Mittagsmenus

Tagessuppe bei allen Mittagsmenus inklusive
Purierte Gemusesuppe

Greyerzer Salatschale
Greyerzer Kasesalat mit Zwiebeln und Essiggurken
auf einem bunten Salatbouquet

Menu 1

Nudeln mit Bindnerfleisch und Rosenkohl
an Rahmsauce

Tagessalat

Menu 2

Panierte Schweinsschnitzel

Pommes frites

Grine Bohnen mit Speck und Zwiebeln

Menu 3 (vegetarisch)
Steinpilzrisotto mit Trauben und Kéase
Tagessalat

Businessteller

Rindsfiletwlrfeli an Balsamico Sauce
Kroketten

Marktgemiise

Dessertempfehlung
Aprikosenparfait mit Joghurt

Kaffee mit...
Kaffee, Tee oder Espresso mit einer slissen

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

17.50

19.50

20.50

20.50

43.00

10.50

7.20

Dessertuberraschung! Mit Cappuccino / Latte Macchiato Fr. 8.20

Jeden Donnerstag, es het so lang‘s het
Frische Kalbsleber in Butter mit ROsti

informiert Sie unser Team gerne.

Fr. 34.50

Uber Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen ausldosen kénnen,

Dienstag, 7. Dezember 2021



